REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 48 Prot. Korcé, mé /7. 07.2023
VENDIM

Nr. J{ ,daté _J// . 0¢ 2023

PER
MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR PER VITIN 2023

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé€”, neni 49, pika “a”, “€”, Ligjin Nr. 9936
dat€ 26.06.2008 * Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Repubhken e Shqipérisé”,
Udhézimin e pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 t¢ MASR dhe MFE “ Pér skemén
dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté
dhe kérkimit shkencor”, VKM-n& Nr.75, daté 12.02.2018 “ Pér miratimin e modeli
t€& financimit t€ institucioneve publike t€ arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”
Bordi i Administrimit té Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datés 10/01/2023,
pasi shgyroi propozimin e Senatit Akademik pér miratimin e ndarjes sé grantit buxhetor,
alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2023:

VENDOSI:

1. Miratimin e ndarjes sé& grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin
2023, grantit t&¢ mésimdhénies dhe grantit t&€ mbéshtetjes studentore (bursave) si
dhe limitet mujore.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. A£8 Prot. Korcé,mé /7 .01.2023
VENDIM
NR. 4, DATE 2 _.01.2023
PER

PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”

(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, 1 ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
2% .01.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit I, IT dhe IIT t€ ciklit t€ paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe II, t&
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T€ miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, II dhe III,
t€ ciklit t&€ paré t€ studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit I dhe II, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETARE E BORDIT TE ADMINI STRIMIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE:
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,{ZZ Prot. Korgé, mé /.7 .01.2023

VENDIM
NR./J , DATE ) .01.2023

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE?, (i ndryshuar)

Bazuar n€ VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Jfondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programet studimi
né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 24.01.2023,
pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur nga studenté té vitit I, IT dhe
1T té ciklit té paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe IT, & programeve té studimeve
profesionale,

VENDOSI:

1. T€ mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, II dhe
II1, t€ ciklit t& paré€ t€ studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE:
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,{ZZ Prot. Korgé, mé /.7 .01.2023

VENDIM
NR./J , DATE ) .01.2023

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE?, (i ndryshuar)

Bazuar n€ VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Jfondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programet studimi
né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 24.01.2023,
pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur nga studenté té vitit I, IT dhe
1T té ciklit té paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe IT, & programeve té studimeve
profesionale,

VENDOSI:

1. T€ mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, II dhe
II1, t€ ciklit t& paré€ t€ studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _/9() Prot. Korgé, mé 1.7, 0/.2023

VENDIM

Nr. /6 , daté X .07 2023

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017,
*PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VJETORE E SHKOLLIMIT”’, (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, "'Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit té paré
1€ studimeve, né njé program i€ integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit’'(i ndryshuar), Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 2.7.01.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté t€ vitit I, II dhe III t€ ciklit té paré
té studimeve (Bachelor) dhe studenté té€ vitit I dhe II t€ programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té€ ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit t€ paré t€ studimeve, *"Bachelor dhe t€ programeve
té studimeve profesionale’” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit 'Fan S. Noli’* Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi mcnjéheré. )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3 Prot. Korcé, mé /7 . ){.2023
VENDIM

Nr. /O ,daté 4/ .0/ .2023

PER

MIRATIMIN E DETAJIMIT TE PERDORIMIT TE TE ARDHURAVE
TE KRIJUARA SI DHE TE REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT
TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2023

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t€¢ Larté né Republikén e Shqipérisé€”, neni 49, pika “a”, “&”, Bordi
i Administrimit t& Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datés 10/01/2023, pasi
shqyroi kérkesén e Rektorit dhe Administratorit pér miratimin e detajimit t&€ pérdorimit t&
t€ ardhurave t€ krijuara si dhe t&€ Regjistrit t€ Parashikimit t& Prokurimit Publik pér vitin
2023:

VENDOSI:

1. Miratimin e detajimit t& pérdorimit t& t& ardhurave té krijuara si dhe t& Regjistrit
t€ Parashikimit t& Prokurimit Publik pér vitin 2023.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
AlketaZallémi—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /9! Prot. Koreé, mé o/%.0/ 2023

VENDIM
Nr. Y, date 2.0/ 2023

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, *’PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT
NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, dat€ 29.03.2017, "Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar (é ciklit té paré té studimeve, né njé
program (€ integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit’’ (1 ndryshuar), Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén

2 .01.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur nga studenté t&
vitit I, II dhe III t€ ciklit t€ paré t€ studimeve (Bachelor) dhe studenté té€ vitit I dhe II t€ programeve
té studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. TE& mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022-2023,
pér studentet e ciklit té paré€ t€ studimeve, "Bachelor dhe té programeve t€ studimeve
profesionale’ sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit ""Fan S. Noli’’ Korgé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /9.7 Prot. Korgé, mé QZ.&.ZOZS

VENDIM
Nr. 25, daté Q% Ol 2023

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, *’PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VJETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, ''Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit 1é dyte té
studimeve, né institucionet publike té arsimit té larté’’, Bordi i Administrimit, i mbledhur né
datén 2¥.01.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur
nga studente t€ vitit I dhe II t€ programeve té ciklit té dyté t€ studimeve (Master Profesional
dhe Master Shkencor), forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:
1. TE miratojé uljen e tarifés vjetore t€ studimit né masén 50% pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit té€ dyté té studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit *’Fan S. Noli’” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT Tﬁﬁ@\M}MSW
Alketa Zallémi .~ |

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 24{.{230, www. unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /93 Prot. Korgé, mé .0/ 2023

VENDIM
Nr. 29, date JY. 0/ 2023

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS
PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, *'PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES

VJETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr.780, daté 26.12.2018, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit té dyié 1€ studimeve, né
institucionet publike té arsimit té larté’’, Bordi i Administrimit, i mbledhur né daténa?_-ZOI 2023, pasi
shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté t€ vitit I dhe II t&
programeve té ciklit t€ dyté té studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé t€ ploté,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé uljen e tarif€s vjetore t€ studimit n€ masén 50% pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit té dyté té studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor,
sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi. '

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit ’Fan S. Noli"” Kor¢€ pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Alketa Zallémi ~'/0 "

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J/4_Prot. Korcé,mé./Z .02.2023

VENDIM

NR._J4, DATE /¥ .02.2023

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi 1 Administrimit, 1 mbledhur né datén
4 .02.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
té vitit I, IT dhe III t€ ciklit t&€ paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe II, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, IT dhe III,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listé€s emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 35 Prot. Korc¢é, mé /7.02.2023

VENDIM

NR. 99, DATE /Y .02.2023

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Jfondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet studimi
né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén /.¥.02.2023,
pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté té vitit I, Il dhe
IIT t€ ciklit t€ paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve té studimeve
profesionale,

VENDOSI:

1. T€ mos miratojé pérfitimin e burs€s pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, IT dhe
II, té ciklit t€ par€ t€ studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4 Prot. Korcé, mé /% 022023
VENDIM
Nr. 96 ,daté 47 .02 2023
PER

PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017,
»PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VJETORE E SHKOLLIMIT”’, (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, ''Pér pércaktimin e kategorive té
individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit té paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit’'(i ndryshuar), Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén }_2.02.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté t€ vitit I, IT dhe III té ciklit t& paré
t€ studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II té programeve té€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té€ ploté,

VENDOSI:

1. TE miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit t€ paré t€ studimeve, ''Bachelor dhe té programeve
té studimeve profesionale’” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit *’Fan S. Noli’’ Korgé pér zbatimin e kétij

vendimi.
. . . . . " .\_-.\g____fa | ok .'.'_‘,\'Ji .‘:Lé;' >
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. R %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,ﬂ} Prot. Kor¢é, mé /Y .0,2.2023

VENDIM
Nr. 4, date /Y. 02 2023

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, *’PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT
NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, ''Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program 1€ integruar té ciklit té paré té studimeve, né njé
program € integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit’’ (1 ndryshuar), Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
]_{.02.2023, pasi shqgyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté té
vitit I, I dhe IIT t€ ciklit t€ par€ té studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II t€ programeve
té studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022-2023,
pér studentet e ciklit t€ paré té studimeve,’’Bachelor dhe té programeve t€ studimeve
profesionale’’sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit ""Fan S. Noli”* Kor¢é pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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KRYETARE E BORp@%MMI
Alketa %ahlemr F
&/ \ 1%

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242)230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3/8 Prot. Korcé, mé /X 00.2023

VENDIM

Nr. 98, date fZ.02 2023

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE ME AFTESI TE KUFIZUAR, TE CILEVE U NJIHET KJO E
DREJTE ME LIGJ TE VECANTE

Bazuar né Ligjin Nr. 80/2015 *’Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€’” neni 4, pika 3, Ligjin 8098,
daté 28.03.1996 *"Pér statusin e té verbérit’’, i ndryshuar, neni 8, si dhe né shkresén Nr.
1361 prot., daté 06.02.2019 t€ MAS, Bordi 1 Administrimit, i mbledhur né datén
ﬁ.02‘2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga
student€ t€ vitit I, IT dhe III té ciklit t€ paré té studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit
I dhe II t€ programeve t€ studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé té€ ploté,

VENDOSI:

1. Té miratojé€ pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik
2022- 2023, pér studentét e ciklit t€ par€ t€ studimeve, *’Bachelor dhe té
programeve t€ studimeve profesionale’ g€ kané statusin e t€ verbérve, sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT,E,ES;
Alketa Zallé

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

NE..o i /,9 Prot. Korg¢é, mé ,L{Q_.Z .2023

VENDIM

Nr. 49, daté /Y .02 2023

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, *’PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VJETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, dat€ 26.12.2018, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit té dyte té
studimeve, né institucionet publike té arsimit (¢ larté¢’’, Bordi i Administrimit, i mbledhur né
datén /Y .042023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur
nga studente té vitit I dhe II t€ programeve té€ ciklit t€ dyté té studimeve (Master Profesional
dhe Master Shkencor), forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:
1. T& miratoj€ uljen e tarifés vjetore té& studimit n€ masén 50% pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit t€ dyté t€ studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit ’Fan S. Noli'* Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj&her€.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edw.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J04 Prot. Korgé,mé o/4 .03.2023

VENDIM

NR. /03 DATE J4 .03.2023

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
o?_JL-03-2023= pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur nga studenté
té vitit I, II dhe III té ciklit t€ paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, IT dhe III,
té ciklit t€ paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 004 Prot. Korcé, mé /4.03.2023
VENDIM

Nr. /04, daté ol .03.2023

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJIETORE E SHKOLLIMIT PER

STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, ’PER

PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E

PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM
TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT”, (I
NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit té paré té studimeve, né njé
program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, gé pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit’'(i ndryshuar), Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
o/4.03.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit I, II dhe III té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II té
programeve té€ studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022- 2023,
pér studentét e ciklit té€ paré t€ studimeve, ’Bachelor dhe té programeve té studimeve
profesionale’” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit 'Fan S. Noli"* Korgé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. il E 83
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 24523 0, www.unkoree.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 506 Prot. Korgé, mé /4032023
VENDIM
Nr. /04 daté oJh.0% 2023
PER

PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, ’PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VJETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”’,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore 1€ studimit né programet e ciklit té dyte té
studimeve, né institucionet publike ¢ arsimit t¢ larté¢’’, Bordi i Administrimit, i mbledhur né
datén 0&.03.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur
nga studente t€ vitit I dhe II t€ programeve t& ciklit té dyté té studimeve (Master Profesional
dhe Master Shkencor), forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ uljen e tarifés vjetore té studimit né masén 50% pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit té€ dyté té studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit ’Fan S. Noli’’ Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6(} Prot. Korg¢é,mé QZQ .04.2023

VENDIM

NR./J . DATE Jp .04.2023

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
@.04.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté
té vitit I, IT dhe III t€ ciklit té€ paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit 1 dhe II, t&
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T€ miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, II dhe III,
té ciklit t€ paré t€ studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit I dhe I, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Korcé, mé /¢ .04.2023

Nr. 6{57 Prot.

VENDIM
Nr. /30, daté Jo .04.2023

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER

STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, ’PER

PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E

PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM
TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT"’, (1
NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, ''Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé

plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit té paré té studimeve, né njé
program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, gé pérjashtohe

nga tarifa vjetore e shkollimit’'(i ndryshuar), Bordi 1 Administrimit, 1 mbledhur né datén
@.04.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté
té vitit I, II dhe III té ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit 1 dhe II té

programeve té studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t€¢ plotg,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022- 2023,

pér studentét e ciklit té€ paré té€ studimeve, *’'Bachelor dhe té programeve té studimeve

profesionale’ sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit *'Fan S. Noli’” Korgé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj ehere —
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KRYETAREE”B.RD’I TE ADMINISTRIMIT
« Alketa Zallémi

Shétitorja "R_ilindasit“:T“'eLﬁﬁiZ\llﬂéO, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6/ f Prot. Kor¢é, mé QQ.Q/L.ZOZS

VENDIM

Nr. /%], date Jp . 0% 2023

PER
MBESHTETJE FINANCIARE PER PJESEMARRJEN E FAKULTETIT TE ~
EKONOMISE NE KONFERENCEN E 12-TE NDERKOMBETARE RINORE
DHE SHKOLLES VERORE 2023 ORGANIZUAR NGA ASECU

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 «Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit t€ lart€ né€ Republikén e Shqipérisé» si dhe referuar kérkesés sé Dekanes sé
Fakultetit Ekonomik, Nr. 524 Prot., dat€ 29.03.2023, 1énda «Mbéshtetje financiare pér
t€ mundésuar pjes€émarrjen e Fakultetit t€ Ekonomisé né Konferencén e 12-té
Ndérkombétare Rinore dhe Shkollés Verore 2023 t€ organizuar nga ASECUpy, pércjellé
nga Administratori me kérkesén Nr. 566 Prot., daté 05.04.2023, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Té€ miratoj€ kérkesén pér mbéshtetje financiare pér t€ mundésuar pjesémarrjen e
Fakultetit t€ Ekonomisé né Konferencén e 12-t¢ Ndérkombétare Rinore dhe
Shkollés Verore 2023 t€ organizuar nga ASECU,

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KRYETARE E BORDIT TE-ADMINISTRIMIT
P\ Satoi=ty '*\\

e \::

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edi.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. £8/ Prot. Korgé, mé _/§.07.2023

VENDIM

Nr. /Y8, daté /8 .0F 2023

PER
MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE AKADEMISE VERORE
“MOSCHOPOLI: VENDLINDJA E MODERNITETIT NE BALLKAN”

Bazuar né kérkesén e Rektorit Nr.739, dat€ 11.05.2023, Pér miratimin e strukturés organizative
t€ Akademisé Verore >’Moschopoli: Vendlindja e modernitetit n€ Ballkan’’, né Statutin e

Universitetit “’Fan S. Noli’” Neni 18, pika 25, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen on-line té
datés 17.05.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés organizative t€ Akademis€ Verore *’Moschopoli: Vendlindja e
modernitetit n€ Ballkan’’.
2. Kjo akademi verore do t€ financohet nga t€ ardhurat e institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@@unkorce.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 18] Prot. Korcé, mé /§.05.2023

VENDIM

Nr. /29, daté /f .05.2023

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, ’PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E
PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, Ni NJE PROGRAM
TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJIETORE E SHKOLLIMIT®’, (I
NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit té paré té studimeve, né njé
program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, gé pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit’’(i ndryshuar), Bordi i Administrimit, 1 mbledhur né datén
/8.05.2023, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
té vitit I, I dhe III t€ ciklit t€ paré t€ studimeve (Bachelor) dhe studenté té€ vitit I dhe II té
programeve té€ studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t€ plotg,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022- 2023,
pér studentét e ciklit té paré t€ studimeve, *’Bachelor dhe t€ programeve té€ studimeve
profesionale’’ sipas listé€s emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit *’Fan S. Noli’* Kor¢é pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 5;25 Prot. Korcé, mé Jv. 05.2023
VENDIM
Nr. _izz, daté Jy . 95 2023
PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE FONDIT PER PROCEDUREN ME OBJEKT PROKURIMI
"Rikonstruksion Godina e Fakultetit te Edukimit dhe Filologjisé"

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 49, pika “a”, “&”,
Bordi i Administrimit t& Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datés _.f}_oj, 0%
pasi shqyroi kérkesén e Administratorit pér ndryshimin e fondit pér procedurén e
prokurimit me objekt '"Rikonstruksion Godina e Fakultetit té¢ Edukimit dhe
Filologjisé'", bazuar né preventivat pérkatés té specialistéve:

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimit t¢ Fondit pér procedurén e prokurimit me objekt
"Rikonstruksion Godina e Fakultetit te Edukimit dhe Filologjisé" bazuar
né preventivat pérkatés té specialistéve.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

._-"—'—4-_._‘

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. f-z:i Prot. Korc¢é,mé AZ .06.2023

VENDIM
NR.o/4{, DATE /4 .06.2023

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar n€ VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté té vitit I, II dhe TII té ciklit
t€ paré€ té€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit I dhe II, té programeve té studimeve
profesionale,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2022-2023, per studentét e vitit I, IT dhe III,
té ciklit t€ paré€ té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADPMINISTRIMIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 97 Prot. Kor¢é,mé /9.06.2023

VENDIM

Nr. JA0, daté 19.06.2023

PER

PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER

STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, ’PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E
PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE
PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, (I
NDRYSHUAR)

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, "'Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit 1é paré té studimeve, né njé
program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, gé
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit’ (i ndryshuar), Bordi i Administrimit, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté té vitit I, II dhe III t€
ciklit t& paré t€ studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II t€ programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:
1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2022-
2023, pér studentét e ciklit t€ paré t€ studimeve, *"Bachelor dhe t€ programeve té
studimeve profesionale’” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit "’Fan S. Noli’” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 964 Prot. Korcé, mé /7. 042023

VENDIM
Nr. D’?,j E, daté /7 o0f .2023

PER
MIRATIMIN E PROJEKTPROPOZIMIT: “AKADEMIA VERORE: BALLKANI NE
RRENJET E STUDIMEVE GJUHESORE, LETRARE, HISTORIKE DHE
ETNOGRAFIKE’’.

Né mbéshtetje té€ pikés 6, t€ Urdhrit Nr. 287, dt.07/06/2023, t€ Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit, *'Pér
financim té IAL-ve publike, pér projekte t€ pérbashkéta né kuadér té ndérkombétarizimit té
programeve t€ studimit, pér vitin akademik 2023-2024"" si dhe kérkesés s€ Rektorit Nr. 936 prot. Daté
14/06/2023 “’Keérkesé pér miratimin e projektpropozimit n€ kuadér té€ thirrjes pér “’Financim té IAL-
ve publike, pér projekte t€ pérbashkéta n€ kuadér t€ ndérkombétarizimit t€ programeve té studimit, pér
vitin akademik 2023-2024"", Bordi i Administrimit né diskutimet e datés 19/06/2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektpropozimit sipas kérkesés sé Rektorit Nr. 936 prot. daté 14/06/2023
“’Kérkesé pér miratimin e projektpropozimit né kuadér té thirrjes pér ‘’Financim té IAL-ve
publike, pér projekte t€ pérbashkéta né kuadér té ndérkombétarizimit t& programeve té studimit,
pér vitin akademik 2023-2024"".

2. NEé rastin kur aplikimet té pérzgjidhen pér mbéshtetie né kuadér té “’Financim té [AL-ve
publike, pér projekte t€ pérbashkéta né kuadér té ndérkombétarizimit té programeve té studimit,
pér vitin akademik 2023-2024"", Bordi i Administrimit do t€ njoftohet dhe do té€ marré né
shqyrtim rialokimin e fondeve te institucionit ne mbéshteje t&€ projektit.

3. Ngarkohet Zv. Rektori pér Shkencén dhe Projektet, Administratori i Universitetit dhe drejtorité
pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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